

# PROTOKOLL

## ALLIANSENS MÖTE DEN 5 FEBRUARI 2017

Närvarande: GPSSK  
GPIF  
Lerum JoSSF  
Mölnåls SF  
Volvo PK  
Härlanda PK  
Härryda SSF  
TPSF  
Säve PSK  
Prisansvarig

1 Birgitta Rundberg hälsade alla välkomna och öppnade mötet.

2 Samtliga föreningar var representerade vid mötet

3 EKONOMI

Lars Regnér redogjorde för Alliansen ekonomi. Tävlingsåret 2016 gick med 50.000 kr i förlust vilket har medfört ett underskott i kassan med ca 4000 kr. GPSSK har tillfälligt täckt detta underskott. Orsakerna till det stora underskottet är i huvudsak två, nämligen att kostnaderna för priser har stigit kraftigt de senaste åren samt att målmateriel har blivit dyrare. I Alliansen kostnader finns också en faktura som avser åtgärder kring GPIF:s anläggning. GPIF har inte för avsikt att ta betalt för att Alliansen nyttjar anläggningen och Lars Regnér och Christer Back löser upp detta så att Alliansen i fortsättningen inte drabbas.

Målmateriel ska i första hand beställas från GESAB med faktura till Alliansen. Vid beställning ska banläggaren uppge att beställningen avser "Göteborgsalliansen" och då fakturerar GESAB direkt till Alliansen.

Beslutades att höja startavgiften till 100 kr/start. Höjningen beräknas öka intäkterna med ca 30.000 kr. Mängdrabatt kan inte införas 2017. Lars Lundmark kontaktar Gökhan Kurt för ändringen i anmälningssystemet. Den höjda startavgiften förväntas få ordning på ekonomin och samtidigt skapa underlag för framtida investeringar.

Visar det sig att vi bygger upp onödigt mycket kapital kan vi bjuda på en tävling utan startavgifter.

4 SEKRETARIAT

GPSSK sköter sekretariatet på samma sätt som tidigare.

Under 2017 införs en avbokning av icke förbetalda starter för att komma till rätta med problemet att skyttar bokar starter men avstår från att starta utan att meddela sekretariatet. Avbokning sker 48 timmar före start om startavgift ej erlagts.

Lars Lundmark ombesörjer att detta blir känt hos de som tidigare utnyttjat denna möjlighet.

Funktionärsplatser kommer som vanligt att finnas tillgängliga i form av en patrull varje timma.

Resultat från Alliansen kommer att publiceras på O-kretsens hemsida.

Kretsstyrelsen ansvarar för denna publicering.

## 5 BANLÄGGNING

Fördelning enligt protokoll från 29 november.

Tävlingsdagar enligt protokoll från 29 november.

Banan ska tillställas kretsen för kontroll senast 4 veckor före tävlingsdatumet. Mail till "birgitta(at)lbrf.se".

Samtliga föreningar har nycklar till målcontainern. Beträffande nyckel till bommen till HPK:s bana så kommer HPK att ta fram en nyckel som endast går till bommen och denna kommer att delas ut till berörda föreningar på kretsens årsmöte den 1 april. Volvo PK som lägger banan för Alliansen 1 löser tillträdet genom kontakt med HPK.

Banläggarna uppmanas att ta del av GPIF:s och HPK:s skjutbaneinstruktioner för att undvika att bryta mot bestämmelserna i SäkB. Skjutbanesinstruktionerna finns publicerade på respektive förenings hemsida.

## 6 STATIONSBEMANNING

Med ändring av beslutet den 29 november 2016 så blir bemanningen 2017 enligt följande:

Station	Förening	Tävling(ar)
1	GPIF ansvarar för bemanningen i samverkan med övriga föreningar samt Alingsås KSF (Peter Hjortstam)	1-5
1	GPIF	6
2	Säve	1-6
3	GPSSK	1-6
4	Lerum	1-6
5	MSF/Härryda (fm/em)	1-6
6	MSF	1-6
7	Volvo	1-6
8	TPSF/HPK	1-3/4-6
Sekr	GPSSK	1-6

7 VAPENKONTROLL

Beslutades att MSF tar vapenkontroll Alliansen 1 och GPSSK Alliansen 3. Då det är allmän brist på utbildade vapenkontrollanter och utbildningsbehovet är stort har MSF beslutat att arrangera en kurs för vapenkontrollanter i närtid. Övriga föreningar uppmanas att inventera behovet och anmäla till MSF:s kurs. Mail till "info(at)molndalsskytte.com"

8 PRISER OCH PRISUTDELNING

Kostnaden för priser måste reduceras. Kostnaden för priser ligger 2016 på mer än 60% av startavgifterna och ska ner till 40-50%. Detta innebär som exempel att (räknat i 2016 år startavgifter) 11.000 kr ska fördelas på ca 75 hederspriser och sista priset i varje klass ska kosta 80 kr på öppna marknaden.

Principen att  $\frac{1}{4}$  av de tävlande i klassen ska ha hederspris ska bibehållas. Enligt Skjuthandboken ska ett hederspris minst motsvara marknadsvärdet av startavgiften, (100 kr 2017) vilket innebär att det sista hederspris som delas ut i en klass ska ha detta värde och de högre placeringarna graderas därifrån.

De priser som finns på vinden hos GPIF ska utnyttjas fullt ut och avses användas under Alliansen 1 och 2.

Per Gardtman tar fram en serie hederspriser som uppfyller dessa krav. Mötet uttryckte ett starkt önskemål om att "tenn-bucklorna" behålls.

Prisutdelning åvilar banläggande förening. Under Alliansen 1 och 2 kommer Per Gardtman och Lars Lundmark att assistera med uppställningen av priser eftersom dom hämtas från överskottet på vinden.

9 ÖVRIGA FRÅGOR

Mötessekreteraren kommer att distribuera protokollet enligt maillistan samt att lägga upp det och föregående mötesprotokoll på kretsens hemsida. Det åligger mottagarna att informera sina föreningar på lämpligt sätt.

Mötessekreteraren kommer också att revidera "Banläggaranvisningen" som skickades ut med protokollet 29 november. Anvisningen läggs också upp på kretsen hemsida.

10 Birgitta Rundberg tackade deltagarna för ett konstruktivt möte och avslutade detsamma med att önska Alliansen lycka till med 2017.

Ordförande: Birgitta Rundberg      Vid protokollet: Lars T Andersson